____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Ipameri/GO, torna público, que a Sessão de Pregão Eletrônico, realizada por intermédio da

Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 009/2021, cujo objeto

consiste na AQUISIÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA de acordo com contrato de Repasse MDR 907991/2021,

realizada no dia 06 de agosto de 2021, às 09h:30min, foi CANCELADA, devido as especificações para o objeto não

atenderem as necessidades do Município.

Ipameri/GO 12 de agosto de 2021.

JONAS GARCIA DE ALMEIDA

Pregoeiro